

Kurt Grønfeldt Holding ApS

Rågholmvej 7, 8410 Rønde

CVR-nr. 33 35 24 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2023.

Kurt Grønfeldt Dall-Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kurt Grønfeldt Holding ApS Rågholmvej 7 8410 Rønde CVR-nr.: 33 35 24 41 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kurt Grønfeldt Dall-Hansen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Tømrerfirmaet Kurt Grønfeldt ApS, Rønde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme samt besiddende af kapitalandele i datterselskab samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 58.630 kr. mod 79.189 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 795.176 kr. mod 839.936 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	58.630	79.189
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-70.001	-34.168
Driftsresultat	-11.371	45.021
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	964.384	856.163
Andre finansielle indtægter	23.430	32.120
Øvrige finansielle omkostninger	-208.701	-89.452
Resultat før skat	767.742	843.852
Skat af årets resultat	27.434	-3.916
Årets resultat	795.176	839.936
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	677.376	725.536
Disponeret i alt	795.176	839.936

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		3.967.874	4.036.630
Materielle anlægsaktiver i alt		3.967.874	4.036.630
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.104.906	1.640.522
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.104.906	1.640.522
Anlægsaktiver i alt		6.072.780	5.677.152
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		846.343	848.603
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		278.322	239.932
Andre tilgodehavender		9.045	0
Tilgodehavender i alt		1.133.710	1.088.535
Likvide beholdninger		14.728	6.623
Omsætningsaktiver i alt		1.148.438	1.095.158
Aktiver i alt		7.221.218	6.772.310

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.048.818	2.371.452
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	3.291.618	2.610.852
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	693.981	692.106
Gæld til pengeinstitutter	2.989.685	2.922.836
Deposita	29.400	29.400
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.713.066	3.644.342
Kortfristet del af langfristet gæld	0	60.880
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	196.866	219.837
Anden gæld	14.668	231.399
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	216.534	517.116
Gældsforpligtelser i alt	3.929.600	4.161.458
Passiver i alt	7.221.218	6.772.310

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.371.442	0	2.496.442
Årets overførte overskud eller underskud	0	677.376	117.800	795.176
	125.000	3.048.818	117.800	3.291.618

Noter

2022

2021

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.746 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 3.967 t.kr.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør xx t.kr., jævnfør note , er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2022 udgør xx t.kr.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
